CÂUARA MUNICIPAL DE JAGUARIBE

REQUERIMENTO N.o 0$nA24

O Vereador Márcio Pereira de Oliveira, usando de suas

atribuições legais, vem, respeitosamente, requerer (true., após ouvido o

Plenário, seja encaminhado ofício ao IImo. Secretário Municipal da

Educaçâo e Cultura - Sr. Francisco Élder Cavalcante Barroso

solicitando a pintura do muro da EEIEF Antônio Teixeira Lima.

Jaguariber 20 de março de 2024.

á,
Márcio Pereira de Oliveira

Vereador

l'. I \1,:i